
OR.120.58.2022                                                                         Przemęt, 2022-11-17 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 58.2022 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 17 listopada 2022 roku 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu zadaniowego  
ds. aktualizacji dokumentów „Polityka ochrony danych osobowych w Urzędzie 

Gminy Przemęt” oraz „Instrukcja zarządzania systemami informatycznymi 
służącymi do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Przemęt” 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z  2022 r. poz. 559 z późn.zm.) w związku z § 9 ust. 6 i 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Przemęt wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 20.2022 Wójta Gminy Przemęt z dnia 31 marca 2022 roku oraz art. 
24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE L. 206.119.1)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 7.2021 Wójta Gminy Przemęt z dnia 26 lutego 2021 roku  
w sprawie: powołania Zespołu zadaniowego ds. aktualizacji dokumentów „Polityka 
ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Przemęt” oraz „Instrukcja 
zarządzania systemami informatycznymi służącymi do przetwarzania danych 
osobowych w Urzędzie Gminy Przemęt” wprowadza się następującą zmianę: 

 
1. § 1 ust. 1 pkt. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) Daniel Kruk – Członek Zespołu.” 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


